
Sommerturen 1992 
 

”Holland” 
 

18. juli – 16. august 
 
 
Dag Dato Fra – Til Dist. Total Sejltid Havnepenge 

 
Lør  18.    Egå-Årøsund 80,4 80,4 15t30m ej opkrævet 
Søn  19.   Årøsund-Laboe (Tyskland)             56,1 136,5 10t40m 60,- 
Man  20.    Laboe-Holtenau                          4,4 140,9 1t05m 20,- 
Tir  21.    Holtenau-Giselau                       36,5 177,4 8t25m gratis 
Ons  22.    Giselau-Brunsbuttel                   20,9 198,3  4t30m 20,- 
Tor  23.    Brunsbuttel-Helgoland                 49,7 248,0 12t25m 28,- 
Fre  24. Helgoland    28,- 
Lør  25.    Helgoland-Norderney                    43,1 291,1 9t25m ej opkrævet 
Søn  26.    Norderney-Borkum                      35,3 326,4 7t15m 80,- 
Man  27.    Borkum-Lauversoog (Holland) 33,6 360,0 7t25m 35,- 
Tir  28.  Lauversoog                             0,9 360,9 15m ej opkrævet 
Ons  29.    Lauversoog-Harlingen                 70,3 431,2 15t15m 35,- 
Tor  30.    Harlingen-Enkhuizen                    29,1 460,3 6t40m 35,- 
Fre  31.    Enkhuizen-Durgerdam    23,2 483,5 5t10m 35,- 
Lør     1.    Durgerdam-Amsterdam              3,8 487,3 50m 35,- 
Søn     2. Amsterdam    35,- 
Man     3. Amsterdam    35,- 
Tir     4.    Amsterdam-Hoorn                        22,5 509,8 4t15m 49,- 
Ons     5.    Hoorn-Medemblik                       20,6 530,4 3t35m 23,- 
Tor     6.    Medemblik-Harlingen                  28,0 558,4  4t45m 28,- 
Fre     7.    Harlingen-Terschelling              17,7 576,1 3t50m   62,- 
Lør     8.    Terschelling                62,- 
Søn     9.    Terschelling-Borkum                66,4 642,5 12t30m   20,- 
Man  10.    Borkum-Norderney                     35,3 677,8 6t10m   ej opkrævet 
Tir  11.    Norderney-Brunsbuttel                 76,0 753,8 15t15m 20,- 
Ons  12.    Brunsbuttel-Rendsburg                34,1 787,9  6t55m 56,- 
Tor  13.    Rendsburg-Holtenau                    17,6 805,5 3t45m 20,- 
Fre  14.    Holtenau-Lunderborg   48,8 854,3 9t55m  
Lør  15.    Lunderborg-Ballen                     47,7 902,0 8t05m ej opkrævet 
Søn  16.    Ballen-Egå                             27,7 929,7 5t00m 

 
 
Sejltider er fratrukket ventetider ved sluser og selve slusetiden. 
 
Feriedage: 30 
Dage m. sejlads: 26 
 
Længste distance:   18. juli   Egå – Årøsund       80,4 sm 
Korteste distance:   28. juli   Lauversoog              0,9 sm 
Gennemsnitdistance pr. dag:   37,2 sm 
 
Samlet sejltid:   188t 50m 
Gennemsnit pr. dag:   7t33m 
 
Havnepenge i alt.: DKK 821,- 
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